VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 12 tháng 8 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 12/8/2024 đến 16/8/2024)
THỨ HAI  (12/8)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 15 giờ 00: Phó Giám đốc Trương Duy Linh dự họp công bố quyết định kiểm tra tình hình sử dụng đất tại xã Vị Tân (đ/c Viễn cùng dự). Điểm tại PTNMT TP
THỨ BA (13/8)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 30: Giám đốc dự họp nghe báo cáo đánh giá công tác chuyển đổi số 8 tháng đầu năm 2024.Điểm tại phòng họp số 3 UBND thành phố
* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: Giám đốc dự họp nghe xin ý kiến tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất trường hợp của ông Trương Văn Điện và Phạm Thị Thơ; Thông qua dự thảo Kế hoạch khai thác quỹ đất năm 2024 trên địa bàn. Điểm tại phòng họp số 3 UBND thành phố
THỨ TƯ  (14/8)
* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 14 giờ 00: Phó Giám đốc Trương Duy Linh gặp gỡ đối thoại và họp đoàn công tác liên ngành giải quyết khiếu nại của công dân trên địa bàn phường III, IV. Điểm tại Trụ sở Ban tiếp công dân thành phố
THỨ NĂM (15/8)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

* Chiều:

- 13 giờ 00: Giám đốc dự tiếp công dân định kỳ và đối thoại với công dân. Điểm tại Trụ sở Ban tiếp công dân thành phố.
- 13 giờ 00: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga, Trương Duy Linh làm việc tại cơ quan.
THỨ SÁU (16/8)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE